Подойниковский сельский Совет депутатов

Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15 июля 2020 г. № 19                                                               с. Подойниково

Об утверждении реестра муниципальных

должностей муниципальной службы

муниципального образования Подойниковский

сельсовет Панкрушихинского района

Алтайского края

       В соответствии с  законом Алтайского края  от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» ( в редакции Закона Алтайского края от 06.09.2018 № 55-ЗС) Подойниковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края (прилагается).

2.Решение № 38 от 03.07.2012 г. «Об утверждении реестра муниципальных

должностей муниципальной службы  муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края» отменить.
 3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по вопросам  социально-экономического развития сельсовета, собственности, бюджету, налоговой, кредитной политике и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                     А.И. Николаенко
                                                                         Приложение к решению
                                                                                     Подойниковского сельского Совета депутатов

                                                                                № 19 от 15 июля 2020 г.

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОДОЙНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                        ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Раздел 1

         ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПОДОЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Главная должность

Глава администрации  сельского поселения
Секретарь администрации  сельского поселения
Старшая должность

Главный специалист

Младшая должность

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист